АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.09.2021

	№
	        1398
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 05.08.2021 № 1231-п

        В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. В преамбуле постановления администрации Невьянского городского округа от 05.08.2021 № 1231-п «Об изъятии земельного участка и объекта незавершенного строительства для муниципальных нужд» слова «решением Думы Невьянского городского округа 24.03.2012 № 28» заменить словами «решением Думы Невьянского городского округа 24.03.2021 № 28».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf